Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2008 г.                                                                                                 № 220

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
«Положение  о  предоставлении  управляющим
организациям, ТСЖ, ЖСК, ЖК и СПК субсидий
на  капитальный  ремонт  многоквартирных
домов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1. Внести в «Положение о предоставлении управляющим организациям, ТСЖ,

ЖСК,  ЖК  и  СПК  субсидий  на  капитальный  ремонт  многоквартирных  домов»,
утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 29.08.2006 № 211, следующие изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 2.7.3. исключить.
 1.2. Пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«Заказчик  размещает  в  средствах  массовой  информации  перечень  объектов,
подлежащих капитальному ремонту, и проводит отбор подрядных организаций
согласно  техническому  заданию  (ведомость  объемов  работ).  Порядок  отбора
устанавливает заказчик».

 1.3. Пункт 2.8. дополнить подпунктом  2.8.1. следующего содержания:
«По  результатам   отбора    заказчик  заключает   договоры  на  выполнение
подрядных работ по капитальному ремонту многоквартирного дома (домов)».

 1.4. Пункт 2.13. изложить в следующей редакции:
«Заказчик ведет  учет объемов выполненных работ, финансовую и бухгалтерскую
отчетность».

 1.5. В приложении № 4:
 а) Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«Размещать  в  средствах  массовой  информации  перечень  объектов,
подлежащих  капитальному  ремонту,  и  проводить  отбор  подрядных
организаций  согласно техническому заданию (ведомость объемов работ)».

 б) Пункт 3.2. дополнить подпунктом 3.2.1. следующего содержания:
«По результатам отбора заключать договоры на выполнение подрядных работ
по капитальному ремонту многоквартирного дома (домов)».

 2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА